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Ostrow Mazowiecka, dnia 22.02.2022 r.

- Wykonawcy bioracy udziat w post¢powaniu -

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwg: ,Rozbudowa i przebudowa szkoty oraz budowa sali
gimnastycznej na dziatce nr ew. 573 w miejscowosci Stare Lubiejewo”

A. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zaméwien publicznych - dalej ,ustawa Pzp’, Zamawiajacy, przekazuje
tres¢ zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia (SWZ),

iziel i od T

Z w 1 z dni 2022 r.:

Pytanie 1.

W zwigzku z duzym skomplikowaniem przedmiotowego postgpowania, zwracam si¢ z proshq
o przesunigcie terminu sktadania ofert o min. 7 dni co umozliwi szczegétowq analize
dokumentacji i przygotowanie oferty.

Odpowiedz:

Termin sktadania ofert zostat przesuniety na 28.02.2022 r. na godz. 10:00.

Pytanie 2.

Prosimy o doktadng specyfikacje stojakéw na rowery, tawek oraz koszy na Smieci
wraz ze zdjeciami poglgdowymi? Stojaki rowerowe na jakq ilos¢ roweréw?

Odpowiedz:

Stojak na rowery -2 x2,0m, lub1x4,0m
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Kosz na odpadki — 2 szt.

Pytanie 3.

W opisie technicznym napisano: ,Do pokonywania réznicy pozioméw na pietro
budynku przez osoby niepetnosprawne, obiekt nalezy wyposazy¢ w Schodotaz
ggsienicowy. W  projekcie proponuje sie schodotaz Climber - to mobilny
transporter o0s6b na wozkach inwalidzkich po schodach prostych z kwadratowymi
spocznikami”. Czy dostawa i montaz schodotazu ggsienicowego wchodzi w zakres
zamowienia? Brak pozycji odnoszgcej sie do dostawy tego przedmiotu
w przedmiarach.

Odpowiedz:

Tak, zaméwienie obejmuje dostawe w i montaz schodotazu ggsiennicowego. Jednocze$nie
zgodnie rozdziatem 4.5. SWZ Zamawiajqcy informuje: Z uwagi na to, Ze wynagrodzenie
Wykonawcy wskazane w ofercie bedzie miato charakter ryczattowy, Wykonawca przy
wycenie oferty powinien opierac si¢ na zakresie wskazanym w dokumentacji projektowe;j,
0 ktoérej mowa w pkt 4.4.1) oraz STWIORB. Przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy.
Wystgpienie w trakcie realizacji umowy robét nieujetych w przedmiarze lub robét w wiekszej
ilosci w stosunku do przyjetej w przedmiarze nie bedzie uprawniato Wykonawcy do zqdania
dodatkowego wynagrodzenia - jezeli roboty te ujete byty w dokumentacji projektowej,
o ktérej mowa w pkt 4.5. 1) oraz STWIORB.

Pytanie 4.

W opisie technicznym napisano: ,Wzdtuz Scian projektowanej i istniejgcej
komunikacji, oraz w szatniach, przebieralniach i przedsionkach (na Scianach
wolnych od szafek) zamontowa¢ odbojnice $cienne na wysokosci 80 cm od
podtogi, stuzgce zabezpieczeniu S$cian przed niszczeniem. W projekcie proponuje
sie stosowac¢ odbojnice wysokosci 20 - 40 cm wykonane ze stali nierdzewnej
(potmat, laserowo ciete krawedzie) lub z ptyty meblowej wykoriczonej fabrycznie.”
W przedmiarach brak tej pozycji. Czy odbojnice wchodzq w zakres zaméwienia?
Prosimy o podanie doktadnych specyfikacji oraz ilosci, gdyz miedzy odbojnicami
wykonanymi ze stali nierdzewnej a z ptyty meblowej jest znaczna réznica cenowa.
Odpowiedz:

Odbojnice wchodzq w zakres zamodwienia - prosze o wycene odbojnic z plyty
melaminowanej trudnopalnej w klasie B,s2,d0. Krawedzie oklejone obrzezem PCV 2
mm. Listwy mocowane sq do Scian za pomocqg kotkéw rozporowych z samoprzylepnymi
zaslepkami na wkretach. Odbojnice o szerokosci 25 cm, gr. 18 mm, montowane na wysokosci
100 cm (gora Odbojnicy) - kolorystyka do uzgodnienia na etapie wykonawczym.

Pytanie 5.

Czy logo na elewacji pétnocno - zachodniej wchodzi w zakres zamédwienia?
Jesli ta, prosimy o specyfikacje, jakq technikq ma by¢é wykonany? Czy ma by¢ to logo
podswietlane, czy malowane na elewacji?
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Odpowiedz:
Logo wchodzi w zakres zamdwienia - malowane na elewacji farbq elewacyjng
(krzemianowq). Bez podswietlenia.

Pytanie 6.

Na rzucie parteru witryna W2 opisana jest jako EI 30,natomiast w zestawieniu
stolarki jako EI 60. Jakg odporno$¢ ogniowq powinna miec ta witryna?

Odpowiedz:

Witryna W2 - witryna nie musi posiadac¢ odpornosci EI30, ani EI 60.

Pytanie 7.

Okno 02 w pomieszczeniu 13 na rzucie parteru oznaczono jako EI 30, natomiast
w zestawieniu stolarki brak podanej odpornosci ogniowej dla tego okna. Prosimy
0 wyjasnienia.

Odpowiedz:

Okno o odpornosci ogniowej EI 30.

Pytanie 8.

Prosimy o doktadne specyfikacje witryny znajdujqcej si¢ w Sali gimnastycznej.

Odpowiedz:

Witryna w profilach aluminiowych cieptych, z pakietem szybowym z zewnetrzng
i wewnetrznq szybq bezpieczng klasy P1 (331). Witryny z szybami wyklejonymi folig
przeciwstoneczng. Witryny wyposazone w otwory okienne - wg zestawienia stolarki okiennej.
Ramy okienne zgodnie z podziatem na rysunkach, wykonane zgodnie z zaleceniami
i rozwiqgzaniami profili wybranego producenta. Wspétczynnik przenikania ciepta dla catej
witryny (okna z ramq) nie moze przekracza¢ Umaxs1,3W/(mZ2K).

Pytanie 9.
Prosimy o podanie koloru stolarki okiennej oraz drzwiowej.
Odpowiedz:
W kolorze szarosci — antracyt.
1zdnia 17
Pytanie 10.
Prosimy o informacje czy tawki na zewngtrz budynku - 3 szt. majq mie¢ oparcie?
Jakq dtugosé majq by¢?
Odpowiedz:

tawki z oparciem - 3 x d.180 cm, elementy stalowe w kolorze grafitowym.

Pytanie 11.

Czy w zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz dozownikéw, koszy, podajnikéw papieru
w tazienkach?

Odpowiedz:

W zakres zaméwienia wchodzi dostawa i montaz dozownikéw i podajnikéw papieru
w tazienkach. Kosze nie wchodzq w zakres zamdéwienia.

. Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢
integralng czescia specyfikacji warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy
skitadaniu ofert.
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C. Powyisze wyjasnienia oraz zmiany obliguja Zamawiajacego do przediluzenia
terminu_skiadania ofert, tym samym ulegaja zmianie zapisy dotyczace terminodw,
okreslone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianag jest:

Termin sktadania ofert: 24.02.2022 r. godz. 10:00

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin sktadania ofert: 28.02.2022 r. godz. 10:00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmiana jest:

Termin otwarcia ofert: 24.02.2022 r. godz. 10:30

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 28.02.2022 r. godz. 10:30

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmiana jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 25.03.2022 r.

w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 29.03.2022 r.

D. Powyisza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamoéwieniu
nr 2022 /BZP 00047544 /01 z dnia 2022-02-04 w sekcji VIII.
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o zamdéwieniu zostato opublikowane w dniu 22.02.2022 r.
w BZP.

E. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz pozostala tres¢ SWZ pozostaje bez zmian.
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